益阳市赫山区水利局
关于湖南省益阳市赫山区谢林港河、石马山河、湖冲河管理范围划界方案的公示

为依法依规加强我区河湖管理，确保河湖行洪安全及人民群众生命财产、粮食生产安全，根据《中华人民共和国水法》《湖南省实施<中华人民共和国水法>办法》《湖南省水利厅办公室关于印发2024年湖南省河湖管理工作要点的通知》(湘水办函[2024]40号）《湖南省河长制工作委员会办公室湖南省水利厅关于纵深推进河湖库“清四乱”常态化规范化的通知》（湘河委办（2024）2号）等文件要求，“加快推进第一次全国水利普查名录外河湖划界工作，要加快查缺补漏，对纳入名录管理的山区河道、流域面积50平方公里以下河流、水面面积1平方公里以下湖泊，在2024年底前全面完成名录并基本完成管理范围划定工作”，我局通过政府采购确定湖南鸿洲设计有限公司为《湖南省益阳市赫山区谢林港河、石马山河、湖冲河管理范围划界方案》编制单位。目前，《湖南省益阳市赫山区谢林港河、石马山河、湖冲河管理范围划界方案》已经通过专家评审，并于2025年6月23日提交了划界方案成果审定稿。为加快工作进度，尽早将划界成果纳入全省国土空间规划基础信息平台和“多规合一”协同审批平台，尽快发挥划界效益，现将划界方案成果（详见附件）向社会公开征求建议意见，本次公示期限为7天（2025年6月24日至2025年6月30日），建议意见可采取信函、电话等方式向益阳市赫山区水利局提出。
联系电话：0737-4423251

附件：1.湖南省益阳市赫山区谢林港河、石马山河、湖冲河河道管理范围划界方案及划定图。

益阳市赫山区水利局
[bookmark: _GoBack]2025年6月24日